
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강행태개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 4,223,479 4,301,909 △78,430

국 148,026 148,026 0

기 602,295 575,105 27,190

분 103,000 103,000 0

도 405,125 396,870 8,255

시 2,965,033 3,078,908 △113,875

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 4,039,304 4,117,734 △78,430

국 148,026 148,026 0

기 602,295 575,105 27,190

분 103,000 103,000 0

도 405,125 396,870 8,255

시 2,780,858 2,894,733 △113,875

건강행태개선사업 389,987 349,987 40,000

국 21,076 21,076 0

기 160,466 140,466 20,000

도 52,488 46,488 6,000

시 155,957 141,957 14,000

국가암 검진사업 176,266 136,266 40,000

기 88,133 68,133 20,000

도 26,440 20,440 6,000

시 61,693 47,693 14,000

307 민간이전 154,286 114,286 40,000

기 77,143 57,143 20,000

도 23,143 17,143 6,000

시 54,000 40,000 14,000

01 의료및구료비 154,286 114,286 40,000

□ 기금보조사업 154,286 114,286 40,000

○ 암 검진비 예탁금 154,286 114,286 40,000경정 154,286,000원

기 77,143 57,143 20,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강행태개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

도 23,143 17,143 6,000

시 54,000 40,000 14,000

모자보건 및 출산지원사업 2,660,287 2,945,487 △285,200

국 102,250 102,250 0

기 239,479 242,289 △2,810

도 228,293 229,038 △745

시 2,090,265 2,371,910 △281,645

출산장려지원사업 1,531,050 1,811,050 △280,000

301 일반보상금 1,435,050 1,715,050 △280,000

01 사회보장적수혜금 1,434,000 1,714,000 △280,000

□ 출산장려금 지원 1,320,000 1,600,000 △280,000경정 1,320,000,000원

영유아건강검진사업 5,502 6,202 △700

기 4,402 4,962 △560

도 550 620 △70

시 550 620 △70

307 민간이전 4,002 4,702 △700

기 3,202 3,762 △560

도 400 470 △70

시 400 470 △70

01 의료및구료비 4,002 4,702 △700

□ 기금보조사업 4,002 4,702 △700

○ 영·유아 건강검진비 1,204 1,904 △700경정 1,204,000원

기 964 1,524 △560

도 120 190 △70

시 120 190 △70

영양관리사업- 통합건강증진 235,990 235,990 0

기 117,995 117,995 0

도 35,399 35,399 0



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 82,596 82,596 0

201 일반운영비 11,940 14,740 △2,800

기 5,970 7,370 △1,400

도 1,791 2,211 △420

시 4,179 5,159 △980

01 사무관리비 11,940 14,740 △2,800

□ 기금보조사업 11,940 14,740 △2,800

○ 일반수용비 10,440 13,240 △2,800

· 영양플러스 홍보물 제작(과목변경) 8,940 11,740 △2,800경정 8,940,000원

기 4,470 5,870 △1,400

도 1,341 1,761 △420

시 3,129 4,109 △980

301 일반보상금 139,800 137,000 2,800

기 69,900 68,500 1,400

도 20,970 20,550 420

시 48,930 47,950 980

01 사회보장적수혜금 139,800 137,000 2,800

□ 사회보장적수혜금 139,800 137,000 2,800

○ 보충식품비(식품 및 우유)(과목변경) 139,800 137,000 2,800경정 139,800,000원

기 69,900 68,500 1,400

도 20,970 20,550 420

시 48,930 47,950 980

영유아사전예방적건강관리 83,474 87,974 △4,500

기 41,737 43,987 △2,250

도 12,521 13,196 △675

시 29,216 30,791 △1,575

307 민간이전 82,886 87,386 △4,500

기 41,443 43,693 △2,250

도 12,433 13,108 △675



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 29,010 30,585 △1,575

01 의료및구료비 82,886 87,386 △4,500

□ 기금보조사업 82,886 87,386 △4,500

○ 미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원 50,100 60,000 △9,900경정 50,100,000원

기 25,050 30,000 △4,950

도 7,515 9,000 △1,485

시 17,535 21,000 △3,465

○ 선천성 대사이상 검사 및 환아관리 28,000 24,000 4,000경정 28,000,000원

기 14,000 12,000 2,000

도 4,200 3,600 600

시 9,800 8,400 1,400

○ 난청 조기진단 검사지원 4,786 3,386 1,400경정 4,786,000원

기 2,393 1,693 700

도 718 508 210

시 1,675 1,185 490

질 높은 맞춤형 건강관리사업 908,782 742,012 166,770

국 24,700 24,700 0

기 202,350 192,350 10,000

분 103,000 103,000 0

도 124,344 121,344 3,000

시 454,388 300,618 153,770

정신질환자사회복귀시설운영 146,770 0 146,770

307 민간이전 146,770 0 146,770

02 민간경상보조 146,770 0 146,770

□ 사회복귀시설 운영 146,770 0 146,770146,770,000원 * 1식

치매치료비지원사업 147,800 127,800 20,000

기 73,900 63,900 10,000

도 22,170 19,170 3,000

시 51,730 44,730 7,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 147,800 127,800 20,000

기 73,900 63,900 10,000

도 22,170 19,170 3,000

시 51,730 44,730 7,000

05 민간위탁금 147,800 127,800 20,000

□ 기금보조사업 147,800 127,800 20,000

○ 치매환자 진료비 지원금 예탁 147,800 127,800 20,000경정 147,800,000원

기 73,900 63,900 10,000

도 22,170 19,170 3,000

시 51,730 44,730 7,000


